
niedziela, 08.06.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – Niedziela Zesłania Ducha Świętego

08 czerwca 2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – Niedziela Zesłania Ducha Świętego

Dziś przeżywamy jedno z największych świąt chrześcijańskich -  Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – tzw. Zielone Świątki, czyli

Pięćdziesiątnicy od Wielkanocy. Zesłanie obiecanego Pocieszyciela, Ducha Świętego na Apostołów i Matkę Najświętszą w wieczerniku

- to „narodziny Kościoła” i początek misji ewangelizacyjnej Apostołów. Jutro w poniedziałek Święto NMP Matki Kościoła, odpust w

Modliszewicach. W czwartek Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. W przyszłą niedzielę Uroczystość Trójcy

Świętej – kończy się okres spowiedzi i komunii św. wielkanocnej – obowiązek 2. i 3. Przykazania kościelnego. Kapłani 39.rocznicy

święceń z 1986 roku, których gościliśmy w naszej parafii (2.06), są pod wielkim wrażeniem naszej wspólnoty, piękna świątyni i ilości

obecnych parafian na Mszy świętej, wspaniałe modlitwy i życzenia w kościele, za koncert Krzysia Węgreckiego i obecność z kwiatami

dzieci komunijnych z rodzicami, serdeczną gościnność na plebani i w Dworku Cykada. A przybyło na Dzień Skupienia – 25 księży z

rocznika ks. prob. Dariusza. Cztery ołtarze na Boże Ciało (19 czerwca 2025) prosimy o przygotowanie parafian: 1 Ołtarz – Szkoła

Podstawowa im. Jana Pawła II (parking pod figurą MB); 2 Ołtarz - Adoratorki Krwi Chrystusa (przy św. Rochu); 3 Ołtarz – gminne OSP

(przy starej remizie); 4 Ołtarz – Parafialny Oddział Akcji Katolickiej (fronton kościoła pod krzyżem misyjnym). Próba dla młodzieży

przed bierzmowaniem, w najbliższy czwartek (12.06) o godz. 18:30. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej zaprasza dziś (8.06) na mszę

św. na godzinę 17:00 i spotkanie po mszy. A także na wyjazd do Częstochowy w sobotę 21 czerwca w ramach ogólnopolskiej

pielgrzymki Akcji Katolickiej. Dzisiaj na sumie (8.06) o godzinie 12:00 – uroczystość I-Rocznicy Komunii świętej. Dziękujemy Dzieciom

i Rodzicom za obchody 9-pierwszych piątków miesiąca, spowiedź świętą w miniony piątek, dekoracje i sprzątanie kościoła, dar dla

ołtarza w postaci bogatej stuły z MB Fatimską. Całym sercem, jeszcze raz dziękujemy za wyjątkowe nabożeństwa majowe i wszystkim

wiernym spod kapliczek, za ofiary złożone, łącznie na sumę: 6749 zł., które przeznaczamy na cokół pod figurę Jezusa Miłosiernego.

Wczoraj w Paradyżu, ks. prob. Dariusz wraz ze swoimi kolegami i koleżankami oraz nauczycielami z roku 1975/76 odbyli dziękczynną

Mszę św. w 55.rocznicę przyjęcia po raz pierwszy Komunii świętej  (07.06.1970 r.) oraz w 49.rocznicę zakończenia szkoły podstawowej.

Historia wiarą i patriotyzmem spowita tejże klasy VIII A. W zakrystii jest do nabycia nowy numer  Gościa Niedzielnego.
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